出版社推荐好书申请表

	出版社名称
	
	所在城市
	

	出版社地址：
	

	联系人
	
	联系电话
	

	推荐书名称
	作者
	类别
	    图书内容简介

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	是否愿意捐赠图书给山区学校？   是□    否□

	捐赠书籍数量
	

	捐赠书籍书目：
	


填完表格后请务必发电子邮件到bluesunflower123@163.com，谢谢！
联系地址：杭州市拱墅区新青年广场B座1008室 蓝葵文化  邮编：310014

联系电话：0571-86693049 13758215325  （程小姐） 工作时间：09:00-17:00
